

Kran Invest ApS

Egeskovvej 14, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 14 34 21 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Flemming Leo Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kran Invest ApS
Egeskovvej 14
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 14 34 21 09
Stiftet: 27. juni 1990
Hjemsted: Kvistgård
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Leo Eriksen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed med udlejning af materiel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 886.084 mod kr. 3.039.645 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 5.002.625 mod kr. 460.905 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	886.084	3.039.645
1 Personaleomkostninger	-307.905	-21.647
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	5.287.943	-705.156
Driftsresultat	5.866.122	2.312.842
Andre finansielle indtægter	50.096	148.308
Nedskrivning af finansielle aktiver	64.234	-412.360
Øvrige finansielle omkostninger	-1.896.644	-1.032.702
Resultat før skat	4.083.808	1.016.088
2 Skat af årets resultat	918.817	-555.183
Årets resultat	5.002.625	460.905
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.002.625	460.905
Disponeret i alt	5.002.625	460.905

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	19.677.411	11.544.205
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.597.912	19.155.845
5	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	22.721.923
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.275.323</u>	<u>53.421.973</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.275.323</u>	<u>53.421.973</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.197	61.197
	Andre tilgodehavender	4.944.641	5.101.239
	Periodeafgrænsningsposter	0	10.747
	Tilgodehavender i alt	<u>4.987.838</u>	<u>5.173.183</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.751.928</u>	<u>5.510.763</u>
	Værdipapirer i alt	<u>19.751.928</u>	<u>5.510.763</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.643.729</u>	<u>7.285.416</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.383.495</u>	<u>17.969.362</u>
	Aktiver i alt	<u>71.658.818</u>	<u>71.391.335</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	<u>35.352.481</u>	<u>30.349.856</u>
	Egenkapital i alt	<u>35.477.481</u>	<u>30.474.856</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.360.605</u>	<u>3.309.430</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.360.605</u>	<u>3.309.430</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>32.927.080</u>	<u>34.102.063</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.927.080</u>	<u>34.102.063</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	273
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.000	2.554.565
	Selskabsskat	30.008	455.950
	Anden gæld	<u>819.644</u>	<u>494.198</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>893.652</u>	<u>3.504.986</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>33.820.732</u>	<u>37.607.049</u>
	Passiver i alt	<u>71.658.818</u>	<u>71.391.335</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	307.337	21.647
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	307.905	21.647
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.008	455.950
Årets regulering af udskudt skat	-948.825	99.233
	-918.817	555.183
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	16.807.800	16.807.800
Tilgang i årets løb	19.677.411	0
Afgang i årets løb	-16.807.800	0
Kostpris 31. december 2018	19.677.411	16.807.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	5.263.595	-4.870.231
Årets afskrivninger	0	-590.370
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-5.263.595	197.006
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	0	-5.263.595
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	19.677.411	11.544.205

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	25.320.798	24.602.819
Tilgang i årets løb	1.652.139	3.200.000
Afgang i årets løb	<u>-1.524.248</u>	<u>-2.482.021</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>25.448.689</u>	<u>25.320.798</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-6.164.953	-4.045.750
Årets afskrivninger	-2.305.072	-2.246.713
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>619.248</u>	<u>127.510</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-7.850.777</u>	<u>-6.164.953</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>17.597.912</u>	<u>19.155.845</u>
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2018	22.721.293	32.507.868
Afgang i årets løb	<u>-22.721.293</u>	<u>-9.785.945</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>22.721.923</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>22.721.923</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	30.349.856	29.888.951
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.002.625</u>	<u>460.905</u>
	<u>35.352.481</u>	<u>30.349.856</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejerlejligheder er tinglyst pantebreve til sikkerhed for ejerforeningen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ekspres Invest ApS, CVR-nr. 28678630 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
